
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
۸۵۱ سارق، زورگیر، مالخر و... در سطح پایتخت 
خبر داد. سردار حسین رحیمی در جریان 
پنجاه وهشتمین مرحله از طرح رعد پلیس 
پایتخت که در مقر پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ برگزار شد، اظهارکرد: هیچ گاه و هیچ 
لحظه تلاش ما برای استقرار نظم و امنیت کم 
نخواهد شد، بلکه سرعت آن را بیشتر کرده و 
طرح هایمان برای تامین نظم و امنیت مردم را 
به صورت جدی تر و دقیق تر ادامه خواهیم داد. 
ما برای آرامش و آسایش مردم عزیز، جان مان 
را نیز تقدیم خواهیم کرد. در حال حاضر نیز 
می بینیم که اگر تلاش، تیزهوشی و اقدامات 

شبانه روزی تمام همکاران بنده نبود مخلان 
نظم و امنیت، آسایش مردم را به هم می زدند. 
به عنوان مثال در همین طرح نیز می بینیم که 
یک نفر بیش از ۲۰ بار مردم را بی هوش کرده 
و دیگری بیش از ۱۲ خودرو را به سرقت برده 
است و اقدمات مجرمانه ای از این دست که از 
سوی پلیس با آن مقابله شده است. رحیمی 
با بیان اینکه پنجاه وهشتمین مرحله از طرح 
رعد طی روزهای اخیر از سوی همکارانم در 
مجموعه پلیس پیشگیری تهران بزرگ به 
اجرا درآمد، بیان داشت: آنچه که امروز در 
این محل به نمایش درآمده، گوشه ای از این 
اقدامات انجام شده است. در جریان این طرح 

۲۹۷ مورد حکم قضائی اجراشده و ۸۵۱ سارق، 
زورگیر، مالخر و... نیز دستگیر شدند. وی با بیان 
اینکه برخی از این افراد به صورت باندی عمل 
می کردند، گفت: در همین راستا نیز ۲۵ باند 
در این مرحله از طرح رعد منهدم شده است. 
همچنین در این مرحله از طرح بیش از هزار 
پرونده سرقت تا به این لحظه کشف شده و 
به سرانجام رسیده است. تعداد ۱۸۴ دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت به سرقت رفته نیز در 
۴۸ ساعت گذشته کشف شده است. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: حدود ۳۰۰۰ 
قلم از اموال مسروقه مردم که حدودا ۶۲.۵ 
میلیارد ارزش داشته نیز در این مرحله از طرح 

رعد کشف شده است. 
دستگیری ۱۹ نفر از مجرمان متواری 

رحیمی با تاکید بر اینکه دستگیری مجرمان 
متواری یکی دیگر از اقداماتی است که پلیس 
در طرح های رعد در دستورکار خود دارد، افزود: 
در این مرحله ۱۹ نفر از مجرمان متواری و تحت 
تعقیب محاکم قضائی نیز شناسایی و دستگیر 
شدند. وی درباره کشفیات سلاح تصریح کرد: 
۷ قبضه سلاح گرم، ۴۰ عدد فشنگ و ۱۸۸ 
قبضه سلاح سرد در این مرحله کشف و ضبط 
شده است. رحیمی با اشاره برخورد با سارقان 
و مالخران نیز گفت: ۵۲ مورد پاتوق سارقان، 
۹ مورد از مراکز مالخری، ۴ مورد محل تردد 
سارقان و اراذل واوباش و ۵۲ مورد محل فروش 
موادمخدر در این مرحله از طرح رعد شناسایی 
که اقدامات لازم برای پلمب این اماکن انجام 
شد. به گفته رئیس پلیس پایتخت در این 
مرحله از طرح ۳۰ درصد از متهمان سارقان 
لوازم و محتویات وسایل نقلیه و ۲۱ درصد 
نیز سارقان اماکن بودند. همچنین ۱۴ درصد 
نیز درحین سرقت دستگیر شدند. ۵ درصد 
دستگیرشدگان نیز سارقان آپارتمان و ۱۰ 
درصد نیز موبایل قاپ بودند. رئیس پلیس 
پایتخت اضافه کرد: ۶۱۵ هزار انواع و اقسام 
کالای قاچاق در این مرحله از طرح رعد کشف 
که برای این موارد ۳۶ پرونده تشکیل شده 
است.  رحیمی همچنین در پایان با بیان اینکه 
با حضور فروشندگان موادمخدر، سارقان و … 
در پارک ها برخورد می کنیم، گفت: همچنین 
شهروندان اجازه ندارند که سگ به داخل پارک 
و بوستان بیاورند. شهروندان نیز می توانند اگر 
مورد مزاحمتی در این خصوص داشتند از 
طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

موضوع را اطلاع دهند.
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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقی که با 
ضرب و جرح، تلفن همراه شهروندی را سرقت کرده بود خبر 
داد و گفت: متهم انگیزه سرقت را اختلافات شخصی اعلام 
کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: با 
وقوع یک فقره ضرب و جرح و سرقت تلفن همراه در شرق 
تهران، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت . وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان از این داشت، سارق 
حدودا ۲۲ ساله با یک موتورسیکلت قرمزرنگ در ابتدا 
مردجوان را هنگامی که قصد داشته سوار بر خودروی خود 
شود با ضربات چاقو مورد ضرب وجرح قرار داده و سپس 
تلفن همراه وی را سرقت کرده است. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با اشاره به اینکه مالباخته موفق به مشاهده چهره 

متهم نشده بود، ادامه داد:  کارآگاهان در تحقیقات میدانی و 
جغرافیای محل جرم،  موفق شدند چهره سارق را شناسایی 
کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه بررسی های 
پلیسی،  هویت و مخفیگاه متهم در جنوب تهران شناسایی 
و ماموران  با کسب مجوزهای لازم قضائی راهي مخفیگاه 
متهم شدند و در یک عملیات منسجم وی را دستگیر 
کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه تلفن همراه 
مالباخته از مخفیگاه متهم کشف شد، اظهارکرد: سارق پس 
از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود اعتراف و دلیل بزه انتسابی را اختلافات شخصی 
با مالباخته اعلام کرد . کارآگاه ولی پورگودرزی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

اختلافات شخصی، انگیزه سرقت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان 
سرقت مسلحانه در غرب تهران خبر داد و گفت: متهمان 
قصد داشتند برای دومین بار اقدام به سرقت کنند که ناکام 
ماندند. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی  اظهارکرد: 
با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه نافرجام از طلافروشی 
در غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه کارآگاهان دقایقی پس از سرقت نافرجام 

در طلافروشی برای تحقیقات حاضر شدند، افزود: متهمان 
با سلاح گرم اقدام به سرقت از طلافروشی کردند و پس 
از اینکه موفق نشدند، با خودرو سمند از محل متواری 
شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: از سوی دیگر 
بررسی  کارآگاهان نشان داد، متهمان پس از سرقت نافرجام 
طلافروشی،  راهی استان قم شده و چند روزی را در آنجا 
برای سرقت مسلحانه دیگر ساکن شده اند. سرهنگ 
کارآگاه ولی پورگودرزی با بیان اینکه با رصد های اطلاعاتی 

مخفیگاه متهمان شناسایی شد، ادامه داد: بنابر حساسیت 
موضوع و برای جلوگیری از سرقت دیگر، کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی راهی استان قم شدند و در یک عملیات 
غافلگیرانه اعضای این باند ۴ نفره را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهمان پس از انتقال به اداره یکم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف 
کردند و از مخفیگاه آنها یک کلت کمری و ادوات سرقت 
کشف شد. سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان جهت کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات تکمیلی آغاز 

شده  است.

دستگیری سارقان قبل از سرقت

لوازم خانگی قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف محل دپوی لوازم 
خانگی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار 
سوسنی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی 
کالای قاچاق در حیاط یک منزل مسکونی واقع در شهر 
چغادک، موضوع به صورت ویژه در دستور پلیس قرار گرفت 
که پس از بررسی دقیق موضوع و اطمینان از صحت خبر 
واصله و ضمن هماهنگی قضائی، بلافاصله ماموران کلانتری 
۲۲ چغادک فرماندهی انتظامی شهرستان بوشهر، به آدرس 
موردنظر اعزام و با رعایت موازین قانونی اقدام به بازرسی از 
این منزل کردند. سردار سوسنی با اشاره به کشف کالاهای 
فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی در این منزل گفت: در 
بازرسی به عمل آمده از محل موردنظر تعدادی لوازم خانگی 
شامل ۱۸ دستگاه یخچال سایدبای ساید، ۴ دستگاه ماشین 
ظرفشویی و یکدستگاه ماشین لباسشویی که به صورت 
غیرمجاز وارد کشور شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی 
بوشهر با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده از سوی 
کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال تعیین شده است، 
افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شده 

است.

دستگیري سارقان مسلح موتورسیکلت
فرمانده انتظامی استان همدان از دستگیري سارقان 
مسلح موتورسیکلت و کشف ۵۰ دستگاه انواع موتورسیکلت، 
۱۲ قبضه کلت و ۳۳۰ عدد تیر جنگي خبر داد. سردار سلمان 
امیری گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
در سطح شهر همدان، رسیدگي به موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان با به کارگیری شگردهای پلیسی و 
بهره گیري از تمامي امکانات درون و برون سازماني در کمتر 
از یک هفته، سارقان را شناسایي کردند.  سردار امیری بیان 
کرد: یکی از متهمان در اقدامي غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهي در تحقیقات فنی، 
به ۵۰ فقره سرقت موتورسیکلت در همدان اعتراف کرد و در 
بازرسي از خودرو وی، تعدادی ادوات سرقت از جمله دیلم، 
سنگ فرز و غیره کشف شد. این مقام ارشد انتظامي افزود: در 
این رابطه پس از انجام تحقیقات میدانی گسترده سرانجام، 
خریدار اصلي اموال مسروقه و فروشندگان سلاح جنگي نیز 
دستگیر و ۵۰ دستگاه انواع موتورسیکلت، ۱۰ قبضه سلاح 
جنگي، ۲ قبضه سلاح شکاري و ۳۳۰ عدد فشنگ جنگي از 
آنها کشف شد. فرمانده انتظامی استان همدان اضافه کرد: 
یکي از دلایل سرقت موتورسیکلت ها عدم رعایت اصول 

امنیتي و حفاظتي توسط صاحبان آنان است.

قاچاقچی سوخت دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران پلیس در 
بازرسی از یک تریلی نفتکش در محور یزد- مهریز ۳۱ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارکرد: در راستای مبارزه با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
کنترل محورهای استان یزد را مدنظر قرار دادند. وی ادامه 
داد: ماموران یکدستگاه نفتکش اسکانیا را در محور یزد به 
مهریز متوقف و در بازرسی انجام شده ۳۱ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف کردند. فرمانده استان یزد خاطرنشان کرد: در 
این خصوص متهم که قصد انتقال این محموله از تهران به 
بندرعباس را داشت دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

پزشک نمای طب سوزنی دستگیر شد
مدیر امور طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: فردی که خود را پزشک معرفی کرده بود و در 
زمینه طب سوزنی در مشهد فعالیت می کرد، دستگیر و محل 
کارش پلمب شد. دکتر سیدجواد مجتبوی افزود: براساس 
گزارش های مردمی و سامانه ۱۹۰ تخلفاتی که در مدیریت 
طب ایرانی و مکمل رخ می دهد، بررسی و با متخلفان برخورد 
قانونی می شود. وی خاطرنشان کرد: یکی از این تخلفات 
مربوط به فردی بود که پزشک نبود و خود را پزشک معرفی 
کرده بود و در زمینه طب سوزنی فعالیت می کرد. مجتبوی 
اضافه کرد: این فرد مدارک فاقد اعتبار را جهت فریب مردم 
در محیط کارش نصب و مشغول طب سوزنی بود. مدیر امور 
طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: 
مطب این فرد مهر و موم و این پرونده جهت رسیدگی به 

دادستانی ارسال شد.

آزار پسر ۹ ساله از سوی راننده تاکسی 
راننده ای که در یزد برای یکی از شرکت های حمل ونقل 
شهری اینترنتی کار می کرد پس از ربودن پسربچه ۹ ساله، 
او را در بیابان مورد آزار و ضرب وشتم قرار داده و سپس به 
حال خود رها کرد و متواری شد. به گزارش »ایلنا«، زوج 
جوانی با مراجعه به کلانتری از ربوده شدن پسر ۹ ساله 
خود خبر دادند. این اتفاق در حالی رخ داد که پسر ۹ ساله 
به آموزشگاه زبان رفته و قرار شد با سرویس اینترنتی به 
خانه برگردد. مادرش زمان بازگشت او مقابل خانه در انتظار 
پسر ایستاد اما هرچه منتظر ماند خبری از پسرش نشد. این 
در حالی است که راننده در پی تماس مادر این پسر به او 
گفت که پسرش را مقابل خانه پیاده کرده است. این ادعای 
راننده باعث نگرانی بیشتر خانواده و شکایت از راننده شد. 
فرمانده نیروی انتظامی استان یزد گفت: پس از شکایت 
این خانواده به کلانتری ۱۴ ابوذر شهرستان یزد و اعلام 
ناپدیدشدن فرزندشان بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. سردار عباسعلی بهدانی فرد ادامه داد: راننده 
خودرو شناسایی، دستگیر و در بازجویی به ضرب وجرح 
کودک ۹ ساله و رهاکردن او در حاشیه شهر یزد اعتراف کرد. 
وی تصریح کرد: ماموران پلیس توانستند کودک مصدوم و 
بی حال را پیدا کنند ولی متأسفانه این پسر ۹ ساله به  دلیل 
جراحات شدید از سوی راننده دچار شکستگی جمجمه شده 
است. رئیس پلیس استان یزد افزود: این کودک برای اقدامات 

درمانی به عوامل اورژانس و کادردرمان تحویل داده شد.

قاچاق حشیش با تاکسی
فرمانده انتظامی استان البرز از توقیف 
یکدستگاه تاکسی حامل بیش از ۸۹ کیلوگرم 
حشیش در منطقه مهرشهر کرج خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در 
پی اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان، انتقال مقدار قابل توجهی 
موادمخدر از استان های جنوب شرقی کشور 
به البرز و تهران محرز و تاکسی حامل مواد 
تحت رصد اطلاعاتی ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: با شناسایی خودرو موردنظر در 
محورهای مواصلاتی استان البرز، در یک 
عملیات غافلگیرانه با هماهنگی قضائی در 
منطقه مهرشهر کرج توقیف شد. فرمانده 
انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری 
یک قاچاقچی موادمخدر در این عملیات، 
تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهم ۸۹ 
کیلو و۵۰۰ گرم حشیش کشف شد. سردار 
محمدیان در پایان با اشاره معرفی متهم به 
مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: پلیس با 
مبارزه بی امان با باند های انتقال موادمخدر به 
کشور سعی می کند تا از آسیب های اجتماعی 

حاصل از مصرف موادمخدر بکاهد.

دستگیری سارقان درختان کهنسال
بخشدار احمدآباد مستوفی از شناسایی 
و دستگیری افرادی که درختان کهنسال 
را قطع و سرقت می کردند، خبر داد. کیان 
کریمی توضیح داد: این افراد با طراحی و 
برنامه ریزی دقیق اقدام به بریدن و سرقت 
درختان کهنسال با قدمت بالای پنجاه 
سال می کردند. وی ادامه داد: پس از بارها 
تلاش برای دستگیری آنها، عوامل کلانتری 
احمدآباد بعداز شناسایی و کمین گذاری 
دقیق برای دستگیری این افراد، در نهایت 
سارقان را با تمام ادوات و وسایل مربوط 
به جرم و تعدادی تنه درخت قطور بریده 
بخشدار  به گفته  انداختند.  دام  به  شده 
احمدآباد مستوفی، ۴ سارق دستگیرشده 
توسط نیروهای کلانتری احمدآباد مستوفی 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی 

شهرستان اسلامشهر شدند.

7 سارق مسلح به دام افتادند
فرمانده انتظامی دزفول از اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان 
خبر داد و گفت: ۳ باند سارق مسلح و 
زورگیر باغات، منازل و موتورسیکلت در 
این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ 
روح ا... گراوندی روز چهارشنبه اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت باغات، 
منازل و موتورسیکلت در سطح شهرستان و 
ایجاد نارضایتی عمومی، موضوع دستگیری 
سارقان مسلح در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی 
با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در 
رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته موفق 
شدند ۷ نفر سارق حرفه ای منازل، باغات و 
موتورسیکلت را در قالب سه باند شناسایی و 
طی عملیات های جداگانه در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
دزفول ضمن اشاره به توقیف ۲ دستگاه 
خودرو و پنج دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
بیان کرد: کاراگاهان پلیس آگاهی در این 
طرح موفق به کشف چهار قبضه سلاح 
شکاری و جنگی، چند تیغه شمشیر و 
قمه، مقادیر زیادی پلاک های سرقتی، 
قیچی های سیم بر و مقادیر زیادی اموال 
سرقتی شدند. وی به کشف ۳۰ فقره سرقت 
در این طرح اشاره کرد و افزود: متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و سپس 

روانه زندان شدند.

کشف ۳۱ دستگاه ماینر
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
از کشف ۳۱ دستگاه ماینر در شرکتی 
خصوصی خبر داد و گفت: بررسی های 
اولیه از این شرکت حاکی از آن بود که 
در حوزه تولید مواد غذایی فعالیت دارد. 
سرهنگ پیمان لطیفی اظهارداشت: با 
دریافت خبری مبنی بر استخراج رمزارز 
در یکی از شرکت های خصوصی در محله 
مهرآباد، بررسی موضوع را گروهی از مامورن 
کلانتری این محل بر عهده گرفتند. وی با 
اشاره به اینکه محل و نوع فعالیت شرکت 
در ابتدا مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: 
نتیجه بررسی های اولیه پلیسی نشان از 
این داشت شرکت اعلامی در حوزه تولید 
موادغذایی فعالیت دارد که اخیرا با استقرار 
ارزهای  استخراج  به  ماینرها  غیرمجاز 
دیجیتال می پردازد. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران گفت: نتیجه بررسی ها به 
مرجع قضائی منعکس و دستور بازدید از 
محل دریافت و گروهی از ماموران کلانتری 
مهرآباد به نشانی اعلامی اعزام شدند. 
سرهنگ لطیفی افزود: در بررسی های 
بیشتر از این مکان تعداد ۳۱ دستگاه ماینر 
در حال استخراج ارزهای دیجیتالی به همراه 
۱۲ عدد کارت گرافیکی کشف و کارشناسان 
ارزش ریالی این اموال را ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند. وی اظهارداشت: مدیرعامل 
شرکت دستگیر و متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروند همدانی کرده بود. سرهنگ فیروز 
سرخوش نهاد، گفت: طی مراجعه شهروند همدانی به پلیس فتا 
و اعلام اینکه پس از ثبت آگهی فروش یکدستگاه تلفن  همراه 
به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال در یکی از سایت های آگهی محور، 
فردی با وی تماس گرفته و پس از توافق و مراجعه به درب منزل 
اقدام به خرید و ارائه یک رسیدبانکی نموده که پس از چندین 
ساعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی بودن رسید شده است، 

مراتب جهت تشکیل پرونده در دستور کار افسران سایبری 
قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران پلیس فتا با 
انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، موفق شدند متهم 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا 
انتقال دهند. سرهنگ سرخوش نهاد گفت: متهم در ابتدا منکر 
بزه انتسابی شد، ولی پس از مشاهده ادله و مدارک جمع آوری 
شده از سوی پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد و به منظور 
پیگیری و سیر مراحل قانونی پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
وی با بیان اینکه مجرمان اینترنتی با این شگردهای مختلف از 

کسب وکارها اینترنتی و فروشندگان کالا در وبسایت های درج 
آگهی کلاهبرداری می کنند، از هموطنان خواست: سامانه 
پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند و با دریافت 
پیامک بانکی تراکنش های حساب بانکی را بررسی کنند و قبل 
از تحویل کالا از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل 
کنند. رئیس پلیس فتا استان همدان خاطرنشان کرد: سایت 
پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، 
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به 
آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. شهروندان 
در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه 
پاسخگویی به فوریت های سایبری و یا شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ 

به صورت ۲۴ ساعته با همکاران ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: در پی وقوع سرقت منزل 
یک تبعه چینی در غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار گروهی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت و یک نفر در این رابطه دستگیر شد.  سرهنگ 
علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: کارآگاهان اداره هفدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی پی بردند، سرقت توسط یک جوان 
۲۲ ساله انجام شده  است و با تحقیقات میدانی و رصدهای های 
اطلاعاتی مخفیگاه سارق را در جنوب تهران شناسایی کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: کارآگاهان اداره هفدهم 
پس از دریافت اطلاعات در کمترین زمان ممکن راهی مخفیگاه 
متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه اموال سرقتی تبعه چینی در 
خانه متهم کشف شد، تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر هشت فقره 
سرقت از خانه های سطح شهر تهران اعتراف کرد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارقان که در شرق تهران 
با موتورسیکلت گردنبندقاپی می کردند، خبر داد. سرهنگ 
علی ولی پورگورزی اظهارکرد: با وقوع گردنبندقاپی سریالی از 
شهروندان در شرق تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 

کار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت . وی افزود: با تجمیع پرونده های مشابه مشخص شد، 
سرقت ها توسط دو جوان با شیوه و شگرد ضرب و جرح مال 
باختگان انجام شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح 
کرد: بدین ترتیب کارآگاهان بررسی های اطلاعاتی گسترده را 
آغاز کردند و موفق با تحقیقات میدانی مخفیگاه متهمان خشن 
را در جنوب تهران شناسایی کنند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: کارآگاهان پایگاه ششم پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
کسب مجوزهای لازم قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی افزود: متهمان 
پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی 
بر گردنبندقاپی در شرق تهران اعتراف کردند و در بررسی ها از 

مخفیگاه آنها اموال مسروقه کشف شد.
   کشف ۲۶ تن روغن خوراکی 

جانشین پلیس تهران بزرگ از کشف ۲۶ تن روغن خوراکی 
تقلبی از یکدستگاه کامیون خبر داد و گفت: متهم روغن های 
خوراکی را با آب مخلوط کرده بود. سردار حمید هداوند بیان 
داشت: تیم عملیات کلانتری خلیج فارس خبری مبنی بر حمل 
روغن خوراکی تقلبی توسط یکدستگاه کامیون دریافت کردند 

و بلافاصله تردد خودرو های محدوده را تحت کنترل در آوردند. 
وی افزود: با هماهنگی های قضائی خودرو کامیون در محورهای 
مواصلاتی به محدوده کلانتری خلیج فارس متوقف و در بازرسی 
از داخل آن، تانکر خودرو که به صورت ماهرانه به ۶ قسمت 
تقسیم و جداسازی شده بود، مقادیر فراوانی روغن و آب کشف 
شد. جانشین پلیس تهران ادامه داد: در بررسی مشخص شد که 
روغن ها از بنادر شمالی تهران به مقصد شهر تهران بارگیری شده 
ولی راننده خودرو، روغن ها را با آب خالص مخلوط و کرده است. 
سردار هداوند با اشاره به اینکه در بررسی های آزمایشگاهی 
مشخص شد که ۵۰ درصد محموله روغن حاوی آب است، 
افزود: کارشناسان ارزش ریالی این محموله را پنج میلیارد ریال 

برآورد کردند.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی

گردنبندقاپی سریالی در شرق پایتخت


